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STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
INLEDNINGSORD

Intervju med Ingemar:

Hur länge har du varit engagerad i kyr-
kan och på vilket sätt?
Jag blev förtroendevald i kyrkofullmäk-
tige när jag var runt 50 år och kort där-
efter blev jag även invald till kyrkorådet. 
Jag är kyrkvärd och sjunger i kören. Nu 
har jag timeout från kyrkorådet för att 
istället jobba som säsongsarbetare på 
nya kyrkogården.

Hur vill du beskriva uppgiften som för-
troendevald?
Viktig uppgift! Att få vara med och med-
verka och jobba för bygdens nutid och 
framtid. Besluten påverkar hela försam-
lingen och vårt kulturarv, kyrkorna. Det 
vill man ju göra bra!

Svårast är hinna sätta sig in i alla frå-
gor som ska diskuteras. Även om man 
inser att engagemanget egentligen är jät-
teviktigt för att kunna rösta och ta de 
bästa besluten. Det blir gärna så att det 
som argumenteras för av de ledande, det 
blir det, oftast p g a brist på insyn och 
insikt, tror jag. Jag är inget undantag. 
Däremot ser jag idag att vi hade behövt 
ändra på något, så fler valda fick en stör-
re förståelse och insyn i församlingsarbe-
tet. Det har varit så intressant för mig. 

Vad gör du som kyrkvärd?
Kyrkvärdens uppgifter inför, i och efter 
mässan är att hälsa alla välkomna och 

dela ut psalmböcker och agendor, när 
kyrkobesökarna anländer och se till att 
alla får en plats att sitta. Tända ljus vid 
tacksägelser, dela ut vinet vid nattvarden 
och hjälpa till med annat vid behov. Se 
till så alla har det bra och vara behjälplig 
om något händer, om någon kanske blir 
dålig. Efter mässan servera vi kyrkkaffe 
och kakor till alla. Att vara kyrkvärd är 
som att vara värd på en fest.

Jag har nog varit värd i ungefär 10 år 
nu och trivs verkligen.

Nu har du vikarierat som kyrkvaktmäs-
tare. Vill du berätta om arbetet på kyr-
kogården?
Jag fick erbjudandet i januari och tänkte 

I huvudet på en säsongsarbetare
”Jag heter Ingemar Lindström och är gift med Eleonore och bor i Köpingebro. Jag 
har varit lantbrukare i ca 35 år och grävmaskinist i 40 år, men fullt så gammal är jag 
inte. Jag är endast 67 år.”
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att det skulle man väl klara av, särskilt 
som några sa att det bara var att räfsa lite 
och klippa gräs. Men vad lurad jag blev, 
det var mycket mer än så! Men jag trivs 
jättebra och jobbet är både självständigt 
och intressant. Ett riktigt kanonjobb!

Det är lätt att tro att man kan använ-
da och göra jobbet med maskiner, men 
se det är det inte. Jag skulle vilja säga 
att 90% är handarbete. Jag ser och hör 
också att arbetsbördan kommer att öka 
i samband med nya lagar och regler an-
gående kulturgravarna. Kommer bli tufft 
för alla att hinna med, om inte omöjligt.

Något som jag också insett är att man 
egentligen har väldigt många chefer, för 
alla som har gravrätter har ju också åsik-
ter. Dessa vill man ju leva upp till och 
göra ett bra jobb för.

Jag hade heller ingen aning om hur 
mycket möten och samtal med alla olika 
inblandade man hade som kyrkvaktmäs-
tare, för att allt ska flyta och fungera och 
så mycket tid även det tar. 

Som förtroendevald är du arbetsgivare i 
församlingen. Nu har du gjort uppehåll 
för att kunna arbeta här. Vad har du lärt 
dig av att gå in som anställd i kyrkan?
Jag har fått lära mig mycket om hur hela 
organisationen fungerar från kyrkoråd, 
arbetsledning, kansli och ut till oss som 
jobbar lite mer jordnära, så att säga. För 
övrigt är kyrkan som arbetsplats, precis 
som vilket företag som helst, skulle jag 
väl tro och sköts så också.

Jag rekommenderar verkligen andra 
förtroendevalda att prova på att jobba 
en säsong, för att få bättre insyn i för-
samlingsarbetet. Det händer så mycket i 
prästgården, ute på kyrkogårdarna och 

i våra kyrkor hela tiden. Det är liv och 
rörelse jämt. Trodde jag inte innan. Har 
insett hur mycket alla anställda har att 
göra både före och efter en verksamhet. 
Det osynliga arbetet som gör att vi i för-
samlingen få uppleva något positivt till-
sammans och dela gemenskapen. Trodde 
verkligen att jag hade koll, men så fel jag 
hade!

Hade jag fått bestämma, hade jag tyckt 
att alla som sitter i kyrkorådet borde va-
ra med någon dag om året, både inne och 
ute, för att prata och få vara med om allt 
som händer och sker. Det hade nog varit 
inspirerande för alla parter och förbätt-
rat alla relationer och beslut som sedan 
ska tas. Det upplevs nog annars som två 
skilda världar – kyrkorådet och arbets-
laget.

Finns det något du önskar att fler visste 
om kyrkan och församlingen?
Jag önskar verkligen att alla förstod 
värdet i att vara medlem i Svenska kyr-
kan. Att alla såg det fantastiska arbetet 
alla anställda gör och försöker göra, 
med de medel som finns. Våra vackra 
kyrkor och kyrkogårdar kostar och det 
är vi medlemmar som ser till att de be-
varas. När medlemskapen minskar blir 
det naturligtvis svårare och svårare för 
alla att göra sitt jobb. Jag önskar att vi 
skulle kunnat komma på ett bra sätt att 
nå ut till alla. Räcker nog inte bara med 
infolappar...

Vi har en sån fin församling - låt oss ta 
hand om den och låt den blomstra!
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Den 11 augusti avtackade vi kyrko-
herden Johan Åkesson i mässan i Stora 
Köpinge. Johan har lett församlingen 
i tre år och går vidare till tjänst i Sankt 
Knuts församling i Lund. Under denna 
tid har Johan lagt mycket arbete och 
ansträngning, bön och eftertanke på 
att göra det bästa för Stora Köpinge 
församling. 

”Tidevarv komma, tidevarv försvinna, 
släkten följa släktens gång…” sjunger 
vi i den underbara danska julpsalmen 
”Härlig är jorden”, och i våra kyrkor 
blir det så tydligt att århundradena går, 
och hela tiden bärs församlingarna av människors kraft, arbete och bön, ”aldrig 
förstummas tonen från himlen i själens glada pilgrimssång”. Vi som verkade här 
redan före Johan har sett många förändringar och händelser under de senaste tre 
åren. Mest uppenbart är väl att vår församling fått en diakon och att det diakonala 
arbetet blivit större, synligare och en bärande kraft i arbetet – samt att våra mässor 
under Johans tid blivit regelbundna både till tidpunkt och utformning, och alltmer 
välbesökta.

Efter Johans namn är det än så länge tomt på den långa listan över kyrkoherdar, 
Series pastorum, bredvid ingången till sakristian i Stora Köpinge kyrka. I skrivande 
stund kan vi inte säga säkert vem som följer Johan som kyrkoherde, eller när det sker. 
I nästa församlingsblad kommer vi att kunna välkomna vår kyrkoherde.

Under hösten 2019 vikarierar jag, Jonas Ahlner, som kyrkoherde. Till min 
komministertjänst har vi till all lycka fått en heltidsvikarie, Maria Flink, som vi är 
väldigt tacksamma över. Du är så välkommen hos oss, Maria!

Under många år har församlingens kyrkoherdar stannat alltför kort tid för att kunna 
skapa ett bestående sammanhang. Vi önskar oss innerligt, och ber om, att vi skall få 
freden att odla en tillitsskapande församlingskultur.
Skänk gärna en tanke till personalen som gör en fantastisk insats även när 
beständigheten saknas!

I väntan på vår kyrkoherde
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På gamla kyrkogården i Stora Köpinge invigdes 25 augusti den nya asklunden.
Alldeles intill minneslunden finns denna gravplats, med något annorlunda regler 

än minneslundens. Vid gravsättning i asklunden får anhöriga gärna vara med. 
Den gravsattes namn sätts upp på en bricka på en minnessten som står i lunden. 
Utsmyckning sker enligt enkla och enhetliga regler. Kom gärna och besök denna 
vackra och andäktiga del av kyrkogården!

I asklunden kommer det även att äga rum gravsättningar enligt minneslundens 
regler, för dem som föredrar det – alltså att askan gravsätts utan närvaro av anhöriga, 
och utan att den gravsattes namn tillkännages någonstans.

Invigning av asklund i Stora Köpinge

Pilgrimsvandring i Mariatid
En underbar sommarsöndag vandrade vi i årets augustivandring, 25 augusti, från 
Röddinge kyrka till Borrie kyrka. 
Efter andakt i Röddinge vandrade vi genom Fyledalen och rastade vid det gamla 
tegelbruket. Vi gick Kullemöllavägen upp till Högestad där allén ledde oss fram till 
kyrkan och ännu en andakt vid altaret där. Efter middagsrasten fortsatte vi i tystnad 
till Borrie kyrka, där vi firade mässa som avslutning. Under hela dagen var det tankar 
om Jesu mor Maria som var våra ord på vägen och själens rastplats vid altarna.
Nästa år kommer vandringen i Mariatid gå från Röddinge via Borrie till 
Stora Herrestad kyrka, den 16 augusti. Vi kommer också att ha en vandring i 
trefaldighetstiden, från Ystad till Stora Köpinge 14 juni.
Håll också ögonen öppna för ytterligare vandringar som vi hoppas genomföra
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Lucia och julbön
Årets luciatåg på Köpingebro skola är 
inbjudet till Stora Köpinge kyrka den 13 
dec. kl. 18.00. Ett nytt samarbete som vi 
uppskattar och ser framemot! Som vanligt 
blir det stämningsfull korvgrillning och 
lussefika utomhus efteråt. 

Ytterligare en nyhet är att en kon-
firmandgrupp kommer att presentera sin 
konfirmationsredovisning på julaftonens 
Julbön kl. 12.00 i Stora Köpinge kyrka.

Det blir ett nyskrivet julspel med Maria 
som huvudperson, till ära för vår kyrkas 
vackra bilder.

Hjärtligt välkomna till båda!

Hjärtats mässa
Fredagen 3 januari kl. 18.00 firar vi för första 
gången ”Hjärtats mässa” i Öja kyrka. 

Det blir en lugn mässa som vill vara en mötesplats för 
dem som längtar efter tillit och försoning. Vi som går 
dit uttrycker ett behov av att få ta emot Guds kärlek 
och inneslutas i en välkomnande famn.

Efter hand kommer denna mässa att utformas av dem 
som vill vara med.
Vid varje mässa tänder vi ljus och ber för de intagna 
och häktade på Ystadanstalten.

Hjärtats mässa firas i Öja kyrka kl. 18.00 den första 
fredagen i varje månad.
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Jubilarfester under 2020
Våra jubilarfester har varit mycket uppskattade stunder, både för de inbjudna 
gästerna och för oss som medverkat som församlingspersonal. Efter mässa i kyrkan 
har vi fortsatt in till festlig måltid i prästgården.

Tyvärr har vi tvingats säga nej till många som velat anmäla sig till att vara med. Vi 
har inte haft plats i prästgården för alla hågade gäster. Det känns pinsamt för oss att 
vi inte förutsett att det kunde bli så, och vi beklagar verkligen att många som velat 
komma fått avstå från det. Det är givetvis inte så vi vill ha det.

Från och med 2020 gör vi därför ett försök att råda bot på detta. Vi bjuder in till två 
jubilarfester årligen. Under 2020 kommer det att se ut så här:
Jubilarer födda 1 januari-30 juni bjuds in till jubilarfest söndagen 8 mars.
Jubilarer födda 1 juli -31 december bjuds in till jubilarfest söndagen 27 september.
Bägge tillfällena börjar med mässa i Stora Köpinge kyrka kl. 10.30 och fortsätter 
sedan i prästgården.

Bibelutdelning 
”Kunde Jesus trolla? Vad händer efter att man 
har dött? Varför stoppar inte Gud krig?”
Frågor som både barn, ungdomar och vuxna 
kan ställa sig då och då. I samtalen och 
funderingarna kan vi alla ha hjälp och stöd av 
de bibliska berättelserna. 
Vårt bidrag i dialogen och som en del av 
dopuppföljningen är bibelutdelningen till 
församlingens 5-åringar och konfirmander.
Inbjudningen kommer till våra yngsta via 
posten.

Kom och dela vår gemenskap under 
familjemässan på Kyndelsmässodagen den 
2 februari 2020 kl. 14.00 i Stora Herrestads 
kyrka.
Vi avslutar med tårta i kyrkan åt alla!
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Musikkafé i prästgården
Första onsdagen i månaden kl. 14.00.
Gustaf Brandt underhåller, med eller utan sjungande gästartister.

6/11  Gäst: Evelina Åkesson, sång

4/12  Gäst: Per Mellborg, sång

5/2    Gustaf Brandt håller själv i programmet

Vill du sjunga med på första Advent?
Sånger med tradition och nå’t nytt!

Körprojekt 4 onsdagar, kl. 18.00-20.00 i Prästgården.

Körövningar 6+13+20+27 nov. med Joy4u2

och medverkar i  mässan i St. Köpinge kyrka kl. 10.30 

Frågor? Ring kyrkomusiker Annika 0411-55 85 05 

Mässa med julsånger i Stora Köpinge 
kyrka 26 december kl. 16.00

Vi sjunger alla med i julens vackraste sånger. Sångtexter finns i bänken.

Välkomna!
J. Ahlner - A. Stoltz - Kören Joy 4u2 
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Allhelgonahelgen
Alla församlingens kyrkor hålls öppna 
fredagen den 1/11 till söndagen den 
3/11 kl. 10.00-15.30
Fredagen den 1 november bjuds det på 
gravsmyckningskaffe och kanelsnäcka 
kl. 09.00-15.00 i alla kyrkorna samt på 
nya kyrkogården i Stora Köpinge.
Lördagen den 2 november bjuds det på gravsmyckningskaffe och kanelsnäcka i Stora 
Köpinge kyrkas bårhus, kl. 10.00-15.00. Vi hänvisar till hemsidan för att se hela 
programmet för helgen, med andakter, musik och mässor.

Välkomna in kyrkorna, för den som vill tända ett ljus och sitta ner en stund.

Julinsamlingen 2019
Mer än…   
780 miljoner människor över 15 år kan inte läsa. 2/3 av dem är flickor och kvin-
nor. 30 000 flickor, under arton år blir bortgifta. 
10 000 flickor könsstympas …varje dag

Miljontals flickor i världen lever under förtyck och 
utsätts för hot, våld och övergrepp – bara för att de är 
flickor. Vi kan aldrig acceptera att fattigdom och normer 
ger flickor sämre förutsättningar för ett värdigt liv. 
Act Svenska kyrkan stödjer humanitära insatser 
och projekt över hela världen för att stärka 
flickor och kvinnors rätt till god hälsa, värdighet 
och makt över sitt eget liv. I julinsamlingen 
– som startar vid första advent och pågår till 
trettondag jul – kan du vara med i kampen för 
varje flickas rätt att kunna påverka sin framtid. 
Alla ska ha rätt att själv få välja med vem de vill 
leva sitt liv. Alla äger rätten att bestämma över 
sin egen kropp.
Vi lever alla under samma himmel och har 
samma rättigheter.

Swisha din julgåva till 900 1223. Tack!
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Hur ser det diakonala arbetet ut 
i vår församling?

Vi erbjuder själavårdande samtal
Behöver du någon att prata med om sa-
ker som tynger dig eller något du går och 
grubblar över? Då kan du alltid boka ett 
enskilt samtal med diakonen eller någon 
av våra präster i församlingen. Vi har 
tystnadsplikt.

Vi gör hembesök
Det själavårdande samtalet kan ske i 
ditt hem, om du av någon anledning har 
svårt att ta dig till oss.

Fondarbete
Fondmedel finns tillgängliga för ansö-
kande, särskilt till ensamstående föräld-
rar och till pensionärer som har en låg 
pension. 

Ideella medarbetare
I vår församling vill vi öppna upp för fler 
ideella medarbetare, t ex inom vår be-
söksverksamhet, vänskapsgruppen, sam-
talsgrupper, meditation, pilgrimsgrup-

pen, gudstjänstgrupp mm. Har du lite tid 
över och vill bidra med dina kunskaper 
och ditt engagemang, så är du varmt väl-
kommen.

Besöksgruppen
Vi besöker boende på Vigavägens servi-
ceboende varannan torsdagseftermid-
dag, då vi promenerar, samtalar och 
fikar med de boende eller deltar i deras 
aktiviteter. Besöksgruppen har också in-
terna möten med program.

Vänskapsgruppen
Denna grupp består i dag av ca 20 per-
soner från 6 år upp till över 70 år. En del 
har bott länge i vår församling och andra 
är nyinflyttade. Alla är välkomna pre-
cis så som vi är. Vi träffas ca en hel dag 
i månaden. Innehållet på dagen varierar, 
ibland lagar vi och äter en god måltid 
tillsammans, ibland åker vi på en utflykt, 
eller så tar vi en långpromenad vid havet/ 
i skogen och äter en medhavd matsäck.

Strandkyrkan
Vi är idag drygt 20 personer som träffas 

Diakoni

Andakt på vårdboende i församlingen
Samtliga andakter äger rum kl. 14.30. 

Solbacken, Stora Herrestad: 20 november, 18 december, 22 januari, 19 februari

Vigavägen, Köpingebro: 13 november, 11 december, 15 januari, 12 februari

Vilbo, Svenstorp: 19 november, 17 december, 21 januari, 18 februari
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varje vecka, torsdagar mellan kl. 09.00-
11.00 på Strandkyrkan, scoutstugan i 
Nybrostrand. Vi inleder våra träffar med 
en morgonandakt med ljuständning. Ef-
teråt samlas vi i gemenskap kring frukost 
och samtal om liv och tro, kyrka och om-
sorg om varandra.

Musikcaféet
En gång i månaden bjuder vi in till ett 
musikcafé. Vår musiker sätter ihop ett 
fint och variationsrikt program. Utöver 
musikunderhållning turas diakon och 
präster om att hålla i en liten andakt och 
så bjuds det till kaffe med dopp. 

Meditation
Varje måndagskväll under terminerna är 
det kristen djupmeditation i Stora Her-
restad kyrka.
Stillhet, tystnad, ordlös bön – vi får släp-
pa taget om oss själva och våra tankar 
för att i öppenhet och tillit låta Guds kär-
lek verka inom oss.

Gudstjänst
Att som diakon finnas med regelbundet 
i församlingens gudstjänster är en själv-
klarhet. Diakonens närvaro påminner 

om kyrkans vakna blick för orättvisor 
och behov. Urkyrkans gudstjänst var en 
gemensam måltid och skillnaderna i livs-
villkoren blev uppenbara. Diakonen or-
ganiserade att fördelningen blev rättvis.

Andakter
Präster eller diakon håller regelbundna 
andakter på våra vårdboenden i försam-
lingen.

Middagsbön
Måndag till fredag kl.11.45 håller vi 
middagsbön i Stora Köpinge kyrka.
Ansvariga för den är diakon och präster.

Pilgrimsvandring
Ett par gånger om året håller vi i pil-
grimsvandringar. Fina dagar då vi vand-
rar tillsammans, delar både tankar och 
tystnad med varandra

Jul i gemenskap på Annandagen

Se notis nedan.

Varmt välkommen!

AKTUELLT

Jul i gemenskap på Annandagen
I år vill vi, på annandagen kl. 14.00, bjuda in till en 
gemenskap i församlingshemmet. Vi bjuder på god julmat 
och en stunds omsorg om varandra. Vi avslutar med 
musikgudstjänst kl. 16.00 i kyrkan.

Varmt välkommen!
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Körer
Sjung för hälsan
Varannan onsdag kl. 10.00-11.30
Vid frågor ring:
Musiker Gustaf Brandt, 0708-60 47 91

Joy4u2
Onsdagar kl. 18.00-20.00
Vid frågor ring:
Kantor Annika Stoltz, 0411-55 85 05

Mötesplatser
Strandkyrkan
Torsdagar kl. 09.00-11.00 
Scoutstugan, Nybrostrand
Välkomna till andakt, förmiddagsfika
och gemenskap!
Vid frågor ring:
Diakon Kerstin Lindfors, 0411-55 85 12

Ungdomscafe´
En söndag i månaden kl. 14.00-17.00
Ungdomar är välkomna att fika, umgås 
och hitta på aktiviteter tillsammans.
Vi skapar olika åldersbaserade grupper i 
prästgården vid behov.
Se på hemsidan för aktuella datum.

Babycafe´
Onsdagar kl. 09.00-11.00
Alla daglediga föräldrar och barn är 
välkomna! Andakt, sångstund, fika och 
för att umgås tillsammans.
Vid frågor ring: Barn- och ungdomspedagog
Anneli Olsson Lindström, 0706-30 81 20

Barn och ungdom
Unga ledare
Idag finns det en grupp utbildade unga 
ledare, men vi söker dig som vill bli!
Som ung ledare medverkar man vid 
konfirmandträffarna. Är med och formar 
och planerar både träffar och läger. Ger 
dig en bra erfarenhet! Välkommen till 
vår goa gemenskap!
Vid frågor ring: Anneli Olsson Lindström
0411-55 85 07, 0706-30 81 20

Meditation
Kristen djupmeditation
Måndagar kl. 19.00-20.00
Stora Herrestad kyrka
Välkommen till stillhet, tystnad och 
ordlös bön. Introduktion till dig som 
inte har någon erfarenhet kl. 18.30. 
Avgiftsfritt och ingen föranmälan krävs.
Vid frågor ring:
Diakon Kerstin Lindfors, 0411-55 85 12

Var uppdaterade!
Sociala medier
Uppdatera er och få aktuell information 
på våra sociala medier.
Facebook: Anneli Församlingsassistent Olsson 
Lindström
Instagram: Församlingsassistenten Anneli
Facebook: Stora Köpinge församling
Hemsidan: www.svenskakyrkan.se/stkopinge
Facebook: Kyrkovaktmästare Elna Nordin
Instagram: Kyrkovaktmästare Elna Nordin 

Våra verksamheter
Våra verksamheter bedrivs i Prästgården,

med undantag för Strandkyrkan och Meditationen.

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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Ur kyrkoböckerna juni-september 2019
DÖPTA
Alma Hansson, Köpingebro

Vanessa Komet Sjöstedt, Löderup

Elliot Svensson, Ystad

Hampus Johansson, Hålta

Maja Carlén, Vintrie

Wilma Held, Köpingsberg

Allie Viberg, Stora Köpinge

Cleo Åkesson, Stora Herrestad

Majken Fredin, Köpingebro

Ella Jacobsson, Stora Herrestad

Ester Hellgren, Borås

Leo Andersson, Nybrostrand

KONFIRMERAD PÅ ANNAN ORT
Hedda Bengtsson, Nybrostrand

AVLIDNA/GRAVSATTA
Kjell Andersson, Köpingebro

Leif Ardehed, Vigavägen

Signe Svensson, Solbacken

Edit Beata Magnhild Olsson, Solbacken

Jan-Erik Hansson, Svenstorp

Fritz Rumpf, Solbacken

Signe Anne-Marie Isaksson, Vigavägen

Pauline Blixt, Nybrostrand

Elsa Andersson, Köpingebro

Lennart Persson, Solbacken

Astrid Persson, Solbacken

Hansy Larsson, Ystad

Inga Göransson, Vigavägen

Lis-Britt Andersson, Ystad

Kristina Åkesson, Höör
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VIGDA
Jan-Olof Blom och Marianne Blom, Ystad

Tim Persson och Sandra Halstensen, Oslo

Nils Browall och Amanda Börjesson, Göteborg

René Hansen och Pernilla Hallin, Svenstorp

Absiloo Nimir och Emma Johansson, Malmö

Mikael Nilsson och Victoria Englevi, Ystad

Gustaf Wollin och Christina Ahlner, Berlin

Oscar Carlén och Josefin Håbbe, Vintrie

Martin Einarsson och Anneli Gustavsson Svensson, Stenby

Sebastian Lloyd och Vickie Pettersson, Ystad

Christian Nilsson och Lovisa Wallén, Köpingebro

Andrée Lienau och Elin Karlsson, Köpingebro
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November
  2 Alla helgons dag  Minnesgudstjänst 16.00 Stora Köpinge 
  Joy4U2
  3 Alla själars dag Minnesgudstjänst 16.00 Stora Herrestad
  Taizémässa 18.00 Stora Köping
10 21 e. trefaldighet       Mässa 10.30 Borrie
12 OBS! Morgonmässan utgår denna dag. Personalutbildning.
17 Sönd.f.domssöndagen  Mässa  10.30 Stora Herrestad
  Bibelsamtal i kyrkan 
  efter mässan
  Scoutgudstjänst 16.00 Stora Herrestad

24 Domssöndagen          Taizémässa  18.00 Öja

December
  1 1 sönd. i advent Mässa  10.30 Öja
   Joy4U2
  8 2 sönd. i advent          Mässa  10.30 Stora Köpinge
10  Morgonmässa  09.00 Stora Köpinge            
  Frukost i prästgården 
  efter mässan
13 Luciadagen                 Gudstjänst m luciasång  18.00    Stora Köpinge
  Skolans luciatåg 
  Korvgrillning utomhus  
15 3 sönd. i advent          Taizémässa  18.00 Borrie
22 4 sönd. i advent          Mässa  10.30 Stora Köpinge
24 Julafton                       Julbön  10.00 Borrie
  Julbön med julspel  12.00 Stora Köpinge
  Midnattsmässa  23.30 Stora Köpinge
25 Juldagen                    Julotta  07.00 Stora Herrestad
26 Annandag jul            Mässa med julsånger  16.00      Stora Köpinge
  Joy4U2
29 Söndagen efter jul      Mässa  10.30 Borrie

31 Nyårsafton                  Nyårsbön  16.00 Stora Köpinge

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
KYRKOKALENDERN

Kyrkokalendern nov-feb  2019/20
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  Bibelsamtal i kyrkan 
  efter mässan
  Scoutgudstjänst 16.00 Stora Herrestad

24 Domssöndagen          Taizémässa  18.00 Öja

December
  1 1 sönd. i advent Mässa  10.30 Öja
   Joy4U2
  8 2 sönd. i advent          Mässa  10.30 Stora Köpinge
10  Morgonmässa  09.00 Stora Köpinge            
  Frukost i prästgården 
  efter mässan
13 Luciadagen                 Gudstjänst m luciasång  18.00    Stora Köpinge
  Skolans luciatåg 
  Korvgrillning utomhus  
15 3 sönd. i advent          Taizémässa  18.00 Borrie
22 4 sönd. i advent          Mässa  10.30 Stora Köpinge
24 Julafton                       Julbön  10.00 Borrie
  Julbön med julspel  12.00 Stora Köpinge
  Midnattsmässa  23.30 Stora Köpinge
25 Juldagen                    Julotta  07.00 Stora Herrestad
26 Annandag jul            Mässa med julsånger  16.00      Stora Köpinge
  Joy4U2
29 Söndagen efter jul      Mässa  10.30 Borrie

31 Nyårsafton                  Nyårsbön  16.00 Stora Köpinge

Januari
  1 Nyårsdagen Nyårsgudstjänst  16.00 Stora Köpinge
  3  Hjärtats mässa  18.00 Öja
  5 Söndagen efter nyår  Mässa  10.30 Stora Herrestad
  6 Trettondedag jul         Mässa  10.30 Öja
12 1. efter trettondedagen  Mässa  10.30 Stora Köpinge
14  Morgonmässa  09.00 Stora Köpinge
  Frukost i prästgården 
  efter mässan
19 2. efter trettondedagen  Taizémässa  18.00 Borrie
26 3. efter trettondedagen  Mässa  10.30 Stora Köpinge

  

Februari
  2 Kyndelsmässodagen  Familjemässa  14.00 Stora Herrestad
                                                       Bibelutdelning 
  Tårtkalas efter mässan
  7  Hjärtats mässa  18.00 Öja
  9 Septuagesima       Mässa  10.30 Stora Köpinge
11  Morgonmässa 09.00 Stora Köpinge
  Frukost i prästgården 
  efter mässan
16 Sexagesima             Mässa  10.30 Borrie
23 Fastlagssöndagen    Mässa  10.30 Stora Köpinge
  Sjung för hälsan
26 Askonsdagen         Mässa  19.00 Stora Köpinge

KYRKTAXI
Behöver du skjuts till någon av våra gudstjänster eller verksamheter

Ring 0411-585858

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
KYRKOKALENDERN



Pastorsexpeditionen i Stora Köpinge församling
St Köpinge byväg 72, 271 73 Köpingebro
Besöks- och telefontid: mån, ons-fre 10.00-12.00
Telefon 0411-55 85 00
E-post: st.kopinge.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/stkopinge
Facebooksida: facebook.com/StoraKopingeForsamling

www.ystadtryck.se

Präster
Vik. kyrkoherde  
Jonas Ahlner   0411-55 85 02 jonas.ahlner@svenskakyrkan.se
Komminister 
Maria Flink   0411-55 85 04 

Kyrkokamrer
Görel Baldetorp 0411-55 85 03 gorel.baldetorp@svenskakyrkan.se

Diakon
Kerstin Lindfors 0411-55 85 12 kerstin.lindfors@svenskakyrkan.se

Kantorer
Annika Stoltz   0411-55 85 05 annika.stoltz@svenskakyrkan.se

Barn- och ungdomspedagog
Anneli Olsson Lindström 0411-55 85 07 anneli.o.lindstrom@svenskakyrkan.se

Församlingsvärdinna
Ann-Sofie Nilsson 0411-55 85 06 ann-sofie.x.nilsson@svenskakyrkan.se

Kyrkovaktmästare
St. Herrestad: Nils Nilsson 0411-55 85 08 nils.nilsson@svenskakyrkan.se
St. Köpinge:  Eva Reslow 0411-55 85 10 eva.l.reslow@svenskakyrkan.se
                      Ingemar Lindström 070-552 0215
Borrie & Öja: Elna Nordin 0411-55 85 09 elna.nordin@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordf.
Sune Mårtensson 070-877 97 98 flotesvagen@icloud.com

Jourhavande präst varje natt kl: 23.00-06.00. Telefon 112

Redaktörer: Jonas Ahlner, Anneli Olsson LIndström och Anders Blixt
Ansvarig utgivare: Jonas Ahlner

STORA KÖPINGE FÖRSAMLING
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